torum ». — Rcg. Vat. 'Alexandri IV an. 5, cp. 152, fol. 213. — Bulaeus, III, 353, affert has litleras mutilas et pcrperam

cum initio : o Ex alto fuisse conspicimus », ex cpistola n" 342 desumplo (Jourdain, n" 175, ex Bul.). Rectc Sbaivilca, Bttll.

FrancUc, 11, 354.

1. Abhinc Bulacus et Raynaldus ud an. 1259, n° 27. — 2. Abhinc usque « Prcfatus vcro » deest apud Bulacum ct

Raynaldum. — 3. Eoruni ctiani infra n*^ 353 incntio fit.

344. Alexander IV Reginaldo episcopo Parisiensi mandat ut praebendam, quam Guillelmus de S. Amore in

episcopatu lielvacensi tenuerat et cuidam clerico in fat^orem Guillelmi episcopus Belvacensis fraudulenter

contulerat, personae ecclesiae Romanae devolae conferat.

1259, Julii 25. Anagniae.

Alexander episcopus servus servorum Dei venerabili IValri .. ej)iscopo Parisiensi

salutem et apostolicam benedictionem. Ad aures nostras pervenil, quod licet nos olini

Guillerinum de S. Amore propter giaves et manifestos ejiis excessus omnibus suis

beneficiis privaverinuis justitia exigente, nichilominus tamen venerabilis fraler noster

episcopus Belvacensis* prebendam, quam idem Guillermus in episcopatu suo lenuerat,

cuidam clerico, non iit sibi, sed ipsi Guilh-i ino piolicial, IVauduIenler et sub quadain

pailialionc (liciliir coutulisse. Nos ila(|iii' sii|)ci- liiis eflicaciter piovidcre volentes frater-

nilali tiic jx-r aposlolica scripla precipiendo mandamus quatinus, si inquisila siipcr

hoc de plano el sine judicioruin strepitu veritalc rciii invencris ita esse, prcbendam ipsam

persone idonee ac ecclesie Romane devole sinc ciijuslibcl diflflciiltatis aiit more dispendio

auclorilate nostra conferas et assignes, amoto ab ea quolibet illicito dctentorc, contra-

dictores per censuram ecclesiasticam ap|)eIlatione poslposila compescendo. Si vero ali((nis

clericus dicto (jiiillermo contumaci, superbo et pro suis iniquitatibus cilra laiiicii condi-

gniiin piinito de bonis ecclesiasticis scienter presumpserit ininistrare, lii id nobis per
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tuas litteras intiinare procures, ut contra talem nominalini et gravius procedatur. Dat.

Anagnie viij kal. Augusti, ponlificatus nostri anno quinto.

Bull. Ususmaris in Archivo generali Ord. Praed., j). 49. RIjmII, BuU. Ord. Praed., 1, 379, n" 245,

1. Guillelmus de Grez.

345. Alexander IV ad Haimericum cancellarium Paris. de licentiandis in quaciimqiie facultate.

1259, Julii 25, Anagniae.

Alexander episcopus servus servorum Dei dilecto filio cancellario Parisiensi salutem